CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA N° 018/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ttacuruba Fstado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais,
RESQLVE

Art. 1° - Exonerar José Antonio Guedes de Sá Torres do cargo comissionado de Assessor
Pariameniar;

o aa nublicação. P to SM Bim PahHcação

Itacuruba, Gapinete do Presidente, em 29 de março de 2024.

lo l&ia Y

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA
-PRESIDENTE-

AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 - ITACURUBA - PE

Scanned with

: GB CamScanner